
АНЕКС №1
към ДОГОВОР № 8535/20.01.2020г.

с предмет „Транспорт на работещите в СПСОВ по зададен маршрут и график“

Днес мш,. .2022г. в гр. София между:

„СОФИЙСКА ВОДА“ АД, регистрирано в Търговския регистър при Агенция по 
вписванията с ЕИК 130175000, със седалище и адрес на управление гр. София 1618, 
бул. „Цар Борис III“ №159, ет. 2 и ет. 3, Бизнес Център Интерпред Цар Борис, 
представлявано от Васил Тренев, в качеството му на Изпълнителен директор, 
наричано за краткост Възложител, от една страна

и

„ТОП СПРИНТ“ ЕООД, регистрирано в Търговския регистър при Агенция по 
вписванията с ЕИК 131025725, със седалище и адрес на управление: гр. София 
1233, ж.к. Банишора, бл. 69, вх. Б, ет. 9, ап. 49, ЕИК 131025725, представлявано от 
Георги Колчаков, в качеството му на Управител, наричано за краткост Изпълнител, 
от друга страна,

наричани по-долу за краткост СТРАНИТЕ,

Като взеха предвид, че към момента се провежда тръжна процедура с аналогичен 
предмет за избор на нов доставчик, която още не е приключила.

Съгласно чл. 39, т. 3 от Договора 

и

На основание чл. 116, ал. 1, т. 1 от ЗОП, страните се споразумяха за следното:
1. Поради изчерпване на прогнозната/максималната стойност на договора преди 

изтичане на срока за възлагане и наличие за възложителя на текущи нужди от услуги 
предмет на договора, стойността на същия се увеличава с 20 700.00 лева без ДДС.

2. Всички останали условия на Договор №8535/20.01.2020г. остават 
непроменени.

Настоящият анекс се състави и подписа в два еднообразни екземпляра, по един за 
всяка от страните.

Георги Колчаков^ 
Управител
„ТОП СПРИНТ“ ЕООД 
Изпълнител

Ва Тренев 
Изпълнителен директор 
„Софийска вода“ АД 
Възложител

Анекс №1 към договор 8535/20.01.2020г. с предмет „Транспорт на работещите в СПСОВ по зададен маршрут и 
график“ Стр. 1


